Krone AZW18 - 2 As Vrachtwagen Aanhangwagen Gesloten, 85-
WS-JP

Caracteristicas generales

Marca Krone
Subcategoria Cajacerrada
Placa de matricula 85-WS-JP
Ao de construccion 2005

Fecha del primer registro 31-08-2005

Condicion Usado

Referencia Aanhangwagen i.c.m. BDF
Laadbak

Caracteristicas

Peso vacio 2.820kg



payloadWeight
GVW

Longitud
Ancho

Numero de serie

13.660kg
16.480kg
870cm
245cm

WKEAZW 18051249458



Krone AZW18 - 2 As Vrachtwagen Aanhangwagen Gesloten, 85-
WS-JP

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios

e ABS
e Suspension neumatica
e Rueda de cambio
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